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Plejecentret Rosengården er ombygget i år 2008 / 2009 og er i tre etager med elevator og kælder. 
Centret ejes af Brønderslev Kommune i samarbejde med Boligselskabet Fredensbo. 
Centret drives kommunalt med plads til 25 beboere. 
Det er et somatisk plejecenter med beboere med mange  forskellige diagnoser. 
 
De 25 boliger er 2-rums lejligheder, med te-køkken, stue, soveværelse og et velindrette 
badeværelse. 
 
Alle lejligheder har loftskinner i soveværelser og altan ud fra stuerne. 
 
På 1. sal og i stuen er der fællesarealer og fælleskøkkener, for de beboere som ønsker at benytte 
disse ru, sammen med deres medbeboere. 
Ligeledes findes der personaletoiletter på begge etager. 
 
I kælderen findes der aktivitetsrum, som bliver brugt til aktiviteter og motion. 
Der findes vaskerum, depotrum og personalerum dernede. 
 
Døgnkosten leveres fra Plejecentret Risagerlund, til de beboere som ønsker dette. 
 
Rosengården har tilknyttet en aktivitetsmedarbejder fra Grønningen, som kommer  
2 x ugentligt, og laver mange spændende aktiviteter for beboerne.   
 
Rosengården har en støttekreds samt et  beboer - og pårørenderåd. 
Støttekredsen tager en stor del i aktiviteten med at arrangere aktivitetet for Rosengården beboere. 
Aktiviteterne kan typisk være besøg, gåture, gudstjeneste, fællessang, højtlæsning, banko, musik og 
sang, Sct. Hans, Mortens aften, nytårs aften, grillaften osv. 
 
Rosengården har egen bus, som er skænket af en beboer, hvilket giver beboere og personale en 
kæmpe frihed, ligeledes en tandem skænket af Sparekassen Vensyssel og et beløb fra Støtte til 
beboerne på Rosengården via medlemsskab af støttekredsen. 
 
Personalet er sammensat af SSA, SSH, sygehjælper, hjemmehjælper, hus.ass., 
Rengørings ass., aktivitets personale, elever og jobtræning. 
Der er altid personale på Rosengården døgnet rundt. 
 
Rosengården har en fast politisk plejenormering. 
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